
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 грудня 2024 року № 2364

Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради 
від 26 травня 2023 року № 1622 
«Про закріплення майна закладів освіти»

Керуючись статтями 53, 140, 143 Конституції України, пунктом 30 частини 
першої статті 26, пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України                  
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України                      
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради                             
від 26 травня 2023 року № 1622 «Про закріплення майна закладів освіти», 
виклавши у новій редакції пункти 79, 80 додатка згідно з додатком.

2. Керівникам закладів освіти забезпечити державну реєстрацію права 
оперативного управління майном згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури 
та спорту та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради С.Колодяжного.  

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Дежурко 35 83 46



Додаток 
до рішення Кропивницької міської ради
17 грудня 2024 року № 2364

Зміни до переліку закладів освіти міста, за якими закріплене майно 
комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади на 

правах оперативного управління 

№ 
з/п Комунальний заклад освіти Юридична адреса

1 2 3

79.
Комунальний заклад «Гімназія 

імені Олександра Пушкіна Міської 
ради міста Кропивницького»

Місто Кропивницький,
вул. Архітектора Лишневського, 30

80.

Дошкільний навчальний заклад 
(ясла-садок) № 16 «Дружба» 

комбінованого типу

Кіровоградська область
Кропивницький район

селище Нове, вул. Металургів, 34-а
(до 01 січня 2024 року смт Нове)

________________________________


